Aristotelica

2. Viertel 15. Jh. Dominikanerkonvent Basel
Scarpatetti, Datierte Hss. 1 Nr.513.

A^r Nota ("In cunctorum operum inicijs omniumque rerum oxordijs ..."),
Federproben (alles kopfstehend), sonst leer.

A^v "Istum librum dedit propter honorem dei et salutem
multorum Reuerendus magister Iohannes de Reno doctor in decretis
Orator in Concilio Basiliensi dominorum Theuthonicorum Anno domini
Millesimo Quadringentesimo Tricesimo Septimo" (bezieht sich wohl
nicht auf dieses Bd, vgl. Prov.), sowie einige Federproben und Notae,
sonst leer.

I^r Nota ("4^{or} sunt cause scilicet materialis efficiens for-
malis et finalis ..."), Federproben, Conspectus (von Heinrich Schretz OP),
sonst leer.

I^v leer.

1ra-63vb Gratiadeus de Asculo OP, expositio super Aristotelis
artem veterem (fine deficiente)

(1ra-16ra) "*"Gracia deus super ... veteris artis(* QVemadmodum dicit
aristoteles in secundo methaphisice uocari philosophiam scienciam
ueritatis habet recte ...; (2rb: commentarius) "[N]Vnc accedendum est
ad exposicionem libry. diuiditur autem iste liber in duas partes s.
in partem prohemialem et partem exsecutiua. pars exsecutiua est
ibi 'videtur autem ...' - ... secundum accidentia cum magis et minus etc.
Et sic est finis AmeN. *)Expliciunt rationes fratris gracia dei ordinis
predicatorum super librum porphirij etc. de esculo etc.("*).

(16ra-32vb) "*"Incipiunt predicamenta eiusdem fratris gracia dei de
esculo etc.(* [Q]Vemadmodum ait aristoteles in 4^{to} methaphisice Circa
idem uersatur dyalecticus et philosophus (recte: metaphisicus) ...;

(17vb) [N]Vnc ad exposicionem huius libri accedamus. consuevit autem liber iste diuidi communiter in antepredicamenta et in predicamenta et postpredicamenta ... - ... et quantitatem ex alio, ex ipsa scilicet magnitudine quia ex quantitate//". - Super praedicamenta, frgm. (33ra-63ra) "*"Idem super peryerminias(* [Q]Vemadmodum dicit aristoteles in 2° de celo et mundo uidetur optime quidem habenti existere quod bene sine accione ...; (34ra) Hys ergo premissis accedamus consequenter ad exposicionem libri. Diuiditur autem primo liber ille in d[uas] par[tes] s[cilicet] in prohemium et tractatum ... - ... Sed numquam contrariatur uerum uero. laus sit yhesu christo qui est uerum omnis ueri et bonum omnis boni in secula seculorum AmeN. *)Explicit scriptum libri peryerminias fratris gracia dei de Esculo ordinis predicatorum. guarda(*". - Super perihermenias.

(63rb-vb) "qVemadmodum adfabatius in loica sua dicit loica est scientia directiua rationis ...; (63vb) [N]unc accedendum est ad diuisionem libri. Consuevit autem diuidi in antepincipia et in principia et in postprincipia ... - ... terminatum autem ad primam partem//". - Super sex principia (bricht im ersten Abschnitt des Kommentars ab).